[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение

Байкаловского муниципального района

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2025 г.                                          № 37                                           с. Баженовское
О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области от 01.03.2023 № 24 «Об утверждении реализации полномочий Администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Постановление Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области от 01.03.2023 № 24 «Об утверждении реализации полномочий Администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним» (с изменениями от 25.07.2024 № 104) (далее по тексту - Постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле Постановления слова «приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 № 172н» заменить словами  «приказом Министерства финансов Российской Федерации от 26.09.2024 № 139н».
2.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети «Интернет» https://bajenovskoe.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение

Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                                       С.М. Спирин